
 

Број: 27-1/2017-4 
Датум: 30.01.2017.год. 

Нови Сад 

 
 

У вези постављених питања потенцијалног понуђача упућеног на е-маил 
Института дана 30.01.2017.год., у складу са чланом 63.став 1. и 3. 

Закона о јавним набавкама, достављамо питања и одговоре, односно 
појашњење конкурсне документације јавне набавке 27-1/2017- 

хемикалије 
 

1. 

ПИТАЊЕ: 
„Na strani 23/52 konkursne dokumentacije u okviru dela “OBRAZAC PONUDE 

I SPECIFIKACIJA” Pozicija 2, zahtevani artikal brom-timol-plavo p.a. pH = 

6,0-7,6  
molim Vas da potvrdite da je prihvatljivo da  pH bude u rasponu od 5.8 - 

pH7.6 ?“ 
 

ОДГОВОР: 
 

Да, прихватљиво је. 
 

 

2. 
 

ПИТАЊЕ: 
 „Na strani 24/52 konkurne dokumentacije u okviru dela  “OBRAZAC PONUDE 

I SPECIFIKACIJA” Pozicija 34, zahtevani artikal Fenolftalein, p.a. pH = 8,0-
10,0          

molim Vas da potvrdite da je prihvatljivo da  pH bude u rasponu od pH 8.2 - 
10.0? 

 
ОДГОВОР: 

 
Да, прихватљиво је. 

 

  
 

Комисија за јавну набавку 


